Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

13.11.2025
Москва

№ 661

""

О внесении изменений в приказ от 29.05.2025 № 306  "Об открытии совета по
защите диссертации на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание

ученой степени доктора наук РУДН"

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  приказ  ректора  №  306  от  29.05.2025  «Об
открытии  совета  по  защите  диссертации  на  соискание  ученой  степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук РУДН»:

1.1. Пункт  2  в  приложении  №  1  изложить  в  следующей  редакции:
«Заместитель председателя –  доктор медицинских наук Демяшкин Григорий
Александрович,  ведущий  научный  сотрудник  НОРЦ  «Инновационные
технологии  иммунофенотипирования,  цифрового  пространственного
профилирования  и  ультраструктурного  анализа»  РУДН (1.5.23.  Биология
развития, эмбриология (медицинские науки));

1.2. Считать  доктора  медицинских  наук,  профессора  Орлова  Кирилла
Юрьевича членом диссертационного совета ПДС 2105.001 по специальности
1.5.24. Нейробиология (медицинские науки);

1.3. Считать  доктора  биологических  наук,  доцента  Семячкину-
Глушковскую  Оксану  Валерьевну  членом  диссертационного  совета  ПДС
2105.001 по специальности 1.5.24. Нейробиология (биологические науки).

2. Данные  изменения  вступают  в  силу  с  момента  регистрации
настоящего приказа.

3. Департаменту  аттестации  научных  кадров  РУДН  обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в течение 5 дней
со дня его регистрации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор
по научной работе

А.А. Костин

А.В. Красавкина
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

	Пример013:
	Пример113:
	Пример0736:
	Пример1736: